СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н Ы Й

Р Е Ш Е Н И Е

02 марта 2023 № 3/4

О целевом взносе в Ассоциацию

«Совет муниципальных

образований города Москвы», в

целях реализации отдельных

мероприятий по выпуску

(изданию) бюллетеня

«Московский муниципальный

вестник»

 В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-

ФЗ «О некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Президиума Совета муниципальных

образований города Москвы (протокол от 09 декабря 2019 года №7), в целях

реализации отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня

«Московский муниципальный вестник»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить целевой взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы», в целях реализации отдельных мероприятий

по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на

2023 год в размере - 40,0 тыс. рублей в год.

        2. Перечислить в   Ассоциацию «Совет муниципальных образований

города Москвы» на 2023 год утвержденную сумму до 1 апреля 2023 года.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.mo-vostochnoe.ru.

        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Восточный                                                                                       Н.Н. Лебедева

http://www.mo-vostochnoe.ru/